出席扱い承認願

豊南高等学校長 殿

 下記の通り受験いたしますので、出席扱いの承認をお願いいたします。

記

以上

学校使用欄

戻り：担任 ⇒ 保管場所：学務部

申請日 令和    年   月   日

申請者氏名                   印

１
該当生徒

学年・組・番 年   組   番

氏  名

２ 受 験 先

３

期日・時間

令和   年   月   日（     ）

 時   分  ～    時   分

４
備   考

（○を付ける）

①自宅から直行

②学校退出時間    時   分

③登校予定時間    時   分

校長 教頭 部長 進路指導部 学年主任 担任  事務

No.